СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
  ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 29.05.2017			   					                     88-314/1
г. Луза

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  Лузского
городского поселения  от 23.05.2012 №52-219/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных служащих органов местного самоуправления Лузского городского поселения  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципальных образований Кировской области в разделе Лузский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

На основании ФЗ № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в ред. от 03.04.2017) Собрание депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области РЕШИЛО:
        1.Внести в решение Собрания  депутатов Лузского городского поселения Лузского района Кировской области от 23.05.2012 №52-219/1 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципальных служащих органов местного самоуправления Лузского городского поселения  и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте муниципальных образований Кировской области в разделе Лузский район и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
 пункт 2 решения « Действие настоящего решения не распространяется на правоотношения по размещению сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, а также сведений об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки, указанные в части 1 статьи 3 Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" исключить.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  поселения	                                                                                   С.В.Тетерин

Председатель Собрания депутатов
Лузского городского поселения                                                           В.В.Казаков
___________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист
по организационным вопросам					      Е.А.Шабалина

СОГЛАСОВАНО
Главный специалист –
юрисконсульт					           	               С.В.Бурчевская

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Лузского городского поселения.

[bookmark: _GoBack]
C:\Documents and Settings\Admin\Мои документы\Документы\СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВЫЙ СОЗЫВ\2017\29.05.2017\проект по депутатам  отмена.docx 01.02.2017 11:09